ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

—————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————————————

Số:          /UBND-KT

V/v đăng ký tập huấn xây dựng và

triển khai phương án, dự án sản xuất

kinh doanh cho các chủ thể tham gia

Chương trình mỗi xã một sản phẩm

năm 2022

Sa Đéc, ngày          tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Kế hoạch số 3029/KH-SKHĐT ngày 09 tháng 11 năm 2022 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tổ chức tập huấn xây dựng và triển khai phương

án, dự án sản xuất kinh doanh cho các chủ thể tham gia Chương trình Mỗi xã

một sản phẩm năm 2022.

Uỷ ban nhân dân Thành phố đăng ký danh sách tham dự tập huấn xây dựng

và triển khai phương án, dự án sản xuất kinh doanh cho các chủ thể tham gia

Chương trình Mỗi xã một sản phẩm năm 2022 (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND TP;

- Phòng KT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Sơn

PHỤ LỤC

Danh sách đăng ký tham dự tập huấn xây dựng và triển khai phương án, dự án sản

xuất kinh doanh cho các chủ thể tham gia Chương trình Mỗi xã một sản phẩm

năm 2022

(Kèm theo Công văn số          /UBND-KT ngày      tháng        năm 2022 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Sa Đéc)

Stt Họ và tên Chức vụ/đơn vị công tác
Số điện

thoại
Ghi chú

1 Đỗ Thị Kim Quyên Phó Chủ tịch UBND Phường 2 0907072147

2 Nguyễn Thị Ngọc Lợi
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp

phụ nữ Phường 2
0847017027

3 Đinh Thế Anh
Phó Bí thư ĐTNCS HCM

Phường 3
0818583593

4 Lê Nhựt Bình
CC Địa chính-XD và MT

phường Tân Quy Đông
0395776735

5 Nguyễn Văn Cảnh
CC Địa chính - XD và Môi

trường xã Tân Phú Đông
0933382009

6 Trần Kim Huệ
CC Văn phòng thống kê xã

Tân Quy Tây
0939993636

7 Lương Văn Thành

Cơ sở SXKD Trà hoa Sa Đéc

Kim Thảo Mộc, xã Tân Quy

Tây

0349850679

8 Đỗ Thế Vinh
Cơ sở SXKD Chả Lụa, xã Tân

Quy Tây
0948749567

9 Võ Thành Tuấn
Cơ sở SXKD Rượu Gạo hữu

cơ, xã Tân Quy Tây
0796696605

10 Huỳnh Minh Đoàn
Công ty CP In và Bao bì Đồng

Tháp
0919979911

11
Nguyễn Thị Huỳnh

Châu

TV HĐQT Công ty CP In và

Bao bì Đồng Tháp
0939994008

12 Lê Văn Trung
CC Địa chính-XD-NN và MT

xã Tân Khánh Đông
0903160713

13 Trần Thụy Hải Ly
Hộ KD Snack vỏ bưởi sấy

Phúc Đạt, xã Tân Khánh Đông
0939095579

14 Nguyễn Phước Lộc
Du lịch hoa kiểng Sa Đéc, xã

Tân Khánh Đông
0913887345

15 Lâm Phú Hữu Chuyên viên Phòng Kinh tếTP 0902543206

		2022-11-23T11:06:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T14:53:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T14:53:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-23T14:53:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!